Dane aktualne na dzień: 19-04-2026 07:58
Link do produktu: https://elektronikadomowa.pl/zasilacz-led-plaski-orno-or-zl-16832475-24v-75w-ip20-p-20376.html
ZASILACZ LED PŁASKI ORNO OR-
ZL-1683/24/75 24V 75W IP20
Cena brutto 92,38 zł
Cena netto 75,11 zł
Dostępność Dostępność - 1-2 dni
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 25167
Kod producenta OR-ZL-1683/24/75
Kod EAN 5908254850875
Producent Orno
Opis produktu
ORNO OR-ZL-1683/24/75 to płaski zasilacz LED 24 V / 75 W, który zapewnia stabilne zasilanie dla taśm i profili
LED, dlatego sprawdzi się m.in. przy podświetleniu półek, witryn, wnęk czy luster.
Urządzenie pracuje z napięciem wejściowym 220–240 V AC i dostarcza 24 V DC, gwarantując równomierne światło
bez efektu migotania, a zgodność z normami EN 61347-1, EN 61347-2-13, EN 55015 oraz EN 61547 potwierdza jego
bezpieczeństwo i jakość.
Zasilacz wyposażono w zabezpieczenia chroniące przed zwarciem, przeciążeniem, przepięciem i przegrzaniem, a po ustaniu
awarii system automatycznie wznawia pracę (autostart).
Dzięki kompaktowej, płaskiej konstrukcji można go łatwo ukryć za meblem, w suficie podwieszanym lub w pobliżu profilu LED,
co pozwala zachować estetykę instalacji oświetleniowej.
Specyfikacja techniczna:
moc: 75W
napięcie wyjściowe: 24V DC
prąd znamionowy: 3,13A
sprawność: 92%
montaż: natynkowy
stopień ochrony: IP20
materiał obudowy: tworzywo sztuczne
standard bezpieczeństwa: EN 61347-1, EN 61347-2-13; EMI EN 55015; EMS EN 61547
napięcie wejściowe: 220–240V AC / 50/60 Hz
rozmiary: 160 x 19 x 59 mm (szer. x wys. x gł.)
waga: 237g
W zestawie:
zasilacz ORNO OR-ZL-1683/24/75 - 1 szt.
skrócona instrukcja
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold